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Selskab 

Hansen/Forchhammer ApS 

Herstedøstervej 7 

2600 Glostrup 

 

CVR-nummer: 38287923 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Direktion 

Hans Christian Hansen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

Vølundsvej 6B 

3400 Hillerød 

 

Kontaktpersoner: 

Peter Jørgensen 

Per Theil Antonsen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Han-

sen/Forchhammer ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Glostrup, 9. marts 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Hans Christian Hansen   
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Til kapitalejeren i Hansen/Forchhammer ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hansen/Forchhammer ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hillerød, 9. marts 2020 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Peter Jørgensen 

Registreret revisor 

mne3069 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service af pumper samt aktiviteter i 

tilknytning hertil. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -1.000  0 

  Resultat før finansielle poster  -1.000  0 

  Finansielle omkostninger  -81  0 

  Resultat før skat  -1.081  0 

  Skat af årets resultat  238  0 

  Årets resultat  -843  0 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -843  0 

  Resultatdisponering i alt  -843  0 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

1  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  36.000  36 

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  14.500  15 

  Finansielle anlægsaktiver  50.500  51 

       

  Anlægsaktiver i alt  50.500  51 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.769  2 

  Udskudte skatteaktiver  234  0 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  4  0 

  Tilgodehavender  2.007  2 

       

  Likvide beholdninger  12.377  13 

       

  Omsætningsaktiver i alt  14.384  15 

       

  Aktiver i alt  64.884  66 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -7.116  -6 

3  Egenkapital i alt  42.884  44 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500  8 

  Anden gæld  14.500  14 

  Kortfristede gældsforpligtelser  22.000  22 

       

  Gældsforpligtelser i alt  22.000  22 

       

  Passiver i alt  64.884  66 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  36.000  0 
  Tilgang i årets løb  0  36 
  Kostpris 31. december  36.000  36 
       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  36.000  36 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel Resultat Egenkapital 
Pumps ApS Glostrup 72 %      -67.450 -17.450 

  

 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  14.500  0 
  Tilgang i årets løb  0  15 
  Kostpris 31. december  14.500  15 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  14.500  15 

       
 

   
Navn Hjemsted Ejerandel  
Konekt ApS Glostrup 29 %    

  

 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  50  -6  44 
  Årets resultat  0  -1  -1 

  Egenkapital ultimo  50  -7  43 

     
 

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 500 eller multipla heraf.   
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hansen 5751 ApS samt datterselskabet Pumps ApS 

for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel-

skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregn-

skab. 
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5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for Pumps ApS´s mellemværende med Hove A/S har Hove A/S fået pant i samtlige kapi-

talandele i Pumps ApS. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
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Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 W2dQIdfRnciDdFXJHPGEdnlMNGGsqNTX7foQJ1tFdGs=


 
Z7wVbYwknKwvgWsjdLUGc/i3b7mSKJPbmr21gOxgoulBoQAv1t50lERhbYjw9sAAL+tGMa0sp/Ut
kPe95rzUTTdhLL7L7XD4iiOaYee5yLiuxk6iCXfbkLYMpywut1y3LjasEeq5US67jPk2oMf5gAQP
rWG5W3cJyp0IQsG19/eP/lXiHHCWiLwF26xhNsB8UtYyVCTYRUJ5KF/gwdf+1N2+f51qSXKDgE0y
2iR7jAKthF6yam9Ob9n20fSgZtwhTo6ElyHXp+nGIX8MBpYNhTd86ITy58tgx6ZfeKVTVlnMyOVe
b1LYPAR9bGRPS/hcTWQvV41iHG7SjXgtKKj8yw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc0MTAxNg==
  document_digests 
  _challenge RFlEQ0UtRFFBSUotOEpOMlUtRzhWQVQtTDNHSk0tWFpIOEY=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yMSAxMzoyNzowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 v5Z7IMRRLq5rwl8XViUD3nmGRqynGUm2KVDdI7OmHMI=


 
WuyQdFc5p8pouq46O0rj2C/DG/nJFl8yTHEKQ9gHjmhRJbcbV+vccd3nB5p6KpObiwsli2SQj2ob
yRZcH23O6EwKrxHjxp3FJciv45wFnEyKp0NLqIRp7R/kZZavQaK1wCzVJ9Ng8sJ+zJVNrVCgTSQq
bzIJrxexQ9OP1BghdCdppp7nmOR2JfQfXZUmFwz15392xcR0tfRBBVdUWJPVhMjbrnZQWdTbPtRd
bYFHYfT1OuLtalSmRomVY0jbvNb3tWoA6QwnnUq3BCPTh/FtmLHNPag4QgwLWJBb1Wc64RMqi21+
0nkDuBmnbehT2OYccYj9wy6qgl8ArCxGHLQ94A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRjME1UQXlNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVGSk5sRXRUMHRPTkZVdE5FaE5WVk10UkVwR01UTXRPRUZKTVVNdFJVeFhWbGs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyMSAxNTo0NDo0MSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 2p1Yz0m5MXfx6NlwrbwouudNqotguS0S7feHFDhCjNk=


 
UURmMbGHrjJ9W2GMYuFKWxSuUnpqCKMP9/zYwKUfqEoHdot16D31ddG+KBpSIAM2WmCBTEab9iRN
JM9oGeWnmQ2IfdP46qnjSh1bpIOC9qXhiXkuNA/SuWIvKIT5HIYIiW/0Bzs+zKLnotqz9+IxCAlY
iY2ttONtDSb11zSfO3iYDFytKnrO/5dTbikBJG2q2r9pNDQ/lwz2W7hu1VoUqj3O36/2QAFuRYiE
by6gYy25mkgosIkvSPqgtG3X40AiGTxYCwAZKalb61FPtGKBlVYX5qiHgnJPqZJyMi5fZTzk/l9Q
9xx1JSSjXrFHJelne/hIxss0Td8G7YjJi/cu/w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgxLjAuNDA0NC4xMTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc0MTAxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMlBFU0wtRENTU1YtSEY3QjctSzBORDMtVUdBWkEtM1Y0MEgiLCJkaWdlc3QiOiJmMWUzODQ5MDhmYWU0MWNjOGZjZjc1ZmU3YTUyMDc4OWQ0YTliZWQzNzJjMGIzMzVkY2Q3NGM2NTM0ZDY0YjM0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOFBRNVAtS0ZDUUUtSVhZOFUtR1czMzctVVNFTEQtUFhXRFMiLCJkaWdlc3QiOiI4Yzk3Nzk1ZTU4MTc1MmJkYzQwYjZjM2U2MmNhZmVlOWYxMjlkMWY2YzcwYjQwYjg1Zjk0NDExNzY5ZWU2NzU3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDg1VkItT1VTTVQtM1A2UDctQTJRVTEtVlpBVFYtWFlBR0E=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0yMSAxNToyNjozNyswMDAw
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